

پیامبر گرامی اسلام (ص):

بدترین مردمان، کسانی هستند که با مردم دشمن بوده و مردم نیز با او دشمن می‌باشند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۵۸۹



مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

هنر روابط عمومی انتقال اخبار با استفاده از خلاقیت و نوآوری است



مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس گفت: هنر روابط عمومی انتقال اخبار با استفاده از خلاقیت و نبوغ است.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حیدرعلی کامیاب که به مناسبت هفته روابط عمومی و ارتباطات در نشست مشترک با کارکنان روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان سخن می‌گفت، افزود: اینکه هموطنان ما مطلع شوند در سرزمینشان چه اتفاقی رخ می‌دهد حق آنها و وظیفه روابط عمومی‌ها است.

وی متمایز شدن هر دستگاهی را موهون عملکرد روابط عمومی آن دستگاه دانست و گفت: روابط عمومی تنها بخشی از هر دستگاهی است که نمی‌تواند شرح وظایف خاصی را برای آن توصیف و ترسیم کرد.

کامیاب برخی مشاغل را آمیخته با عشق و علاقه دانست و گفت: هنر روابط عمومی از جمله حرفه‌هایی است که در آن عشق از صفر تا بی‌نهایت در جریان است.

وی ادامه داد: در روابط عمومی یا نباید وارد شد و یا باید برای رشد و ترقی در آن تا مرز بی‌نهایت عاشق این حرفه بود. مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس روابط عمومی را پنجره ارتباط مردم با دستگاه‌های مختلف دانست و با اشاره به پیشرفت علم و تکنولوژی در سطح جامعه مردم را مردمی آگاه دانست و افزود: هرچه مردم آگاه‌تر شوند کار روابط عمومی سخت‌تر می‌شود. کامیاب تجزیه و تحلیل و ارائه ارزیابی از اتفاقات به وقوع پیوسته در سطح جامعه را یکی دیگر از وظایف روابط عمومی‌ها دانست و گفت: این بخش از سازمان باید با استفاده از خرد جمعی و تیزبینی‌های لازم موارد مرتبط را رصد

روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس پیشگام در نوآوری‌های نوین ارتباطات و رسانه

مدیر روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس گفت: روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس پیشگام در نوآوری‌های نوین ارتباطات و رسانه در حوزه ورزش و جوانان است.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، محمدرضا صلواتی در جلسه مشترک که سه‌شنبه اول خردادماه با حضور مدیرکل ورزش و جوانان فارس، مشاور مدیرکل در امور رسانه و کارشناسان روابط عمومی اداره کل به مناسبت هفته روابط عمومی و ارتباطات در دفتر وی تشکیل

گردد. ضمن قدردانی از حمایت‌های مدیرکل ورزش و جوانان بایبان این مطلب اظهار داشت: در راستای وظایف سازمانی خود و به‌منظور ایجاد ارتباطات مؤثر با مخاطبین و تسریع در نشر اخبار و اطلاع‌رسانی رویدادهای ورزش و جوانان استان، روابط عمومی اداره کل اجرای طرح و برنامه‌های نوین که برای اولین بار در کشور و استان اجرا خواهد شد را در دستور کار خود دارد که به یاری خداوند در سال جاری آن را عملیاتی خواهد کرد ضمن آنکه بخشی از این برنامه‌ها در شش‌ماه دوم سال ۹۶ و ماه‌های آغازین سال جاری نیز اجرایی شده است. وی افزود: روابط عمومی اداره کل

دو بانوی کبیدی کار فارس به اردوی تیم ملی دعوت شدند

رئیس هیئت کبیدی استان فارس گفت: شایلا جبین سرمربی تیم ملی ۱۸ بازیکن را به اردوی سمنان دعوت کرد.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، عباس رضایی افزود: هشتمین اردوی تیم ملی کبیدی بانوان طی روزهای دوم تا دوازدهم خردادماه به میزبانی مهدیشهر سمنان برگزار می‌شود.

رئیس هیئت کبیدی استان بیان کرد: در میان ۱۸ بازیکنی که با صلاح‌دید جبین مربی هندوستانی تیم ملی به این اردو دعوت شدند، نام راهله نادری و سعیده جعفری دو تن بانوان کبیدی کار فارس نیز دیده می‌شود.

رضایی گفت: این دو بانوی کبیدی کار برای هشتمین بار به اردوی تیم ملی دعوت شدند و با توجه به فشرده‌گی تمرینات، خوشبختانه از آمادگی لازم برخوردار هستند. رئیس هیئت کبیدی استان فارس همچنین از حمایت‌های انجام گرفته ابراز خرسندی کرد و گفت: با توجه به مشکلات مالی که گریبان‌گیر این هیئت است؛ ولی همه تلاش خود را جهت آرامش و روحیه دادن به این دو ملی‌پوش انجام می‌دهم تا فقط به فکر تمرین و کسب مدال‌های خوش‌رنگ در آسیا باشند که امیدوارم با اقداماتی که صورت گرفته است بتوانیم مشکلاتمان را مرتفع کنیم.

وی ادامه داد: فاطمه منصوری، محبوبه سنجولی، فاطمه احمدی، زهرا کریمی، زینب کرباسی، فاطمه کریمی خاتونیان، زهرا عباسی، صدیقه جعفری، فریده ظریف دوست، راهله نادری، سعیده جعفری، رؤیا داودیان، مرضیه عشقی، سمیرا عطاردیان، آزاده صیدی، سمانه افخم، زکیه ململی و فاطمه خداندوله بازیکنانی هستند که به تشخیص سرمربی تیم ملی کبیدی بانوان زیر نظر صفورا یادی مقدم، زهره تربتی‌نژاد به‌عنوان مربی و فاطمه خدایی به‌عنوان مربی بدن‌ساز و زهرا رحیمی‌نژاد مدیر فنی مراحل آماده‌سازی خود را انجام خواهند داد.

دستگیری ۲۵ نفر از محکومین فراری در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری ۲۵ نفر از محکومین فراری در این شهرستان خبر داد. سرهنگ دلاور القاصی مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی اجرای حکم قضایی مبنی بر دستگیری محکومین متواری بیش از ۱۵ سال حبس، به جهت حساسیت موضوع و ممانعت از قانون‌گریزی هنجارشکنان اجتماعی، این مأموریت به‌صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار گرفت.

وی ادامه داد: با توجه به حساسیت موضوع، مأموران پلیس این شهرستان با انجام یک سری کارهای اطلاعاتی و پلیسی موفق به شناسایی متفحصین این افراد شدند. سرهنگ القاصی‌مهر افزود: مأموران انتظامی با هماهنگی دستگاه قضایی و طی چند عملیات غافلگیرانه ۲۵ نفر از محکومان متواری را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز گفت: متهمان جهت رسیدگی و ادامه سیر مراحل قانونی، تحویل مرجع قضایی شدند.

توقیف ۳ دستگاه کامیون حامل دام فاقد مجوز



فرمانده انتظامی شهرستان آباده از توقیف ۳ دستگاه کامیون حامل دام فاقد مجوز به ارزش ۵ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال خبر داد.

سرهنگ طهماسب سمایی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، با اعلام این خبر اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان آباده هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به ۳ دستگاه کامیون مظنون و خودروها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی ادامه داد: در بررسی‌های اولیه مشخص شد این خودروها حامل ۸۰۰ رأس دام فاقد مجوز دامپزشکی هستند. سرهنگ سمایی بایبان اینکه ارزش تقریبی این دام‌های فاقد مجوز، ۵ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، افزود: در این راستا خودروها توقیف، کلیه احشام مشکوفاه تحویل اداره دامپزشکی شهرستان و پرونده تشکیل‌شده به همراه متهم تحویل مراجع قضایی شدند.



او گفت: کارهایی انجام می‌دادم که دلم نمی‌خواست شوهرم از ماجرا باخبر شود. نجمه داخل خانه بود و تلاش من برای مخفی ماندن این موضوعات از نجمه بی‌فایده بود. برای همین مدام با دختر جوان بداخلاقی می‌کردم.

زن میانسال ادامه داد: شب حادثه از رفتارهای بد نجمه برای همسرم گفتم و نجمه داری خواب‌آور دادم. نجمه خوابید و من که می‌دانستم به‌محض بیدار شدنش ترس و واهمه‌های روزانه من شروع خواهد شد تصمیم گرفتم او را برای همیشه از زندگی‌ام خارج کنم.

نمی‌توانستم نجمه را تحمل کنم و بیم آن داشتم که موضوعات پنهانی زندگی‌ام را برملا کند. برای همین نقشه قتل او را طراحی کردم.

در زمانی که نجمه بی‌هوش شده بود سراسش زرقتم و آمپول‌هایی به گردن او زدم. او در خواب و در عالم بیهوشی تسلیم مرگ شد.

صبر کردم تا همه همسایه‌ها بخوابند، بعد از آن جسد دختر جوان را از خانه بیرون آوردم و در خانه مخروبه‌ای که در همسایگی ما بود دفن کردم.

متهم گفت: بعد از آن به شوهرم گفتم با نجمه دعوانم شده و او از خانه فرار کرده است. برای این که پلیس به من شک نکند و راز این جنایت برملا نشود از همسرم خواستم فرار شبانه دخترم را گزارش کند تا تصور شود دخترخوانده‌ام عاشق شده و این مسئله باعث فرار فرار شده است.

دردورتی که هیچ علاقه‌ای در کار نبود و این داستان ساخته‌وپرداخته ذهن ما بود تا مسیر تحقیقات تغییر کند.

از طرفی مدام برای خواهر نجمه پیامک‌های تهدیدآمیز می‌فرستادم تا بترسد و از پیگیری ماجرا و یافتن خواهرشان صرف‌نظر کند.

اما برخلاف انتظار من، خواهر نجمه به‌جای این که بترسد به پلیس مراجعه کرد و در نهایت نجمه را دستگیر کرد.

سکانش پابانی: کشف جسد به دنبال اعترافات نامادری سنگدل، تیمی از کارآگاهان پلیس به خانه مخروبه‌ای که در همسایگی خانه متهم بود رفتند. آنها با راهنمایی‌های متهم اصلی این پرونده و کندن محل دفن، موفق شدند جسد دختر جوان را پیدا کنند. دادستان عمومی شهرستان باقر در رابطه با قتل دختر جوان گفت: از ساعات اولیه کشف جسد، بلافاصله تیم ویژه‌ای تشکیل و تحقیقات برای کشف راز ناپدید شدن دختر جوان آغاز شد. با کشف ماجرا و دستگیری عاملان این جنایت، متهمان دستگیر شده و پس از اعتراف به قتل روانه زندان شدند.

اعتباری ادامه داد: به پرونده قتل (دختر جوان) در اسرع وقت و خارج از نوبت رسیدگی شده و در اسرع وقت نسبت به صدور رأی اقدام خواهد شد.

سناریوی عاشقانه برای قتل نجمه

نامادری برای مخفی ماندن رازش، دختر ۲۰ ساله را با آمپول هوا به قتل رساند و جسدش را داخل خانه خرابه‌ای دفن کرد. پیام‌هایی که او پس‌ازاین جنایت برای خواهر مقتول می‌فرستاد راز قتل را برملا کرد.

به گزارش جام جم آنلاین، نامادری برای مخفی ماندن رازش، دختر ۲۰ ساله را با آمپول هوا به قتل رساند و جسدش را داخل خانه خرابه‌ای دفن کرد. پیام‌هایی که او پس‌ازاین جنایت برای خواهر مقتول می‌فرستاد راز قتل را برملا کرد.

سکانش اول: فرار چهارشنبه ۱۲ اردیبهشت امسال، مرد میان‌سالی هراسان به کلانتری‌ای در بافق رفت و از فرار شبانه دخترش خبر داد. پدر نجمه در تحقیقات به افسر پرونده گفت: نجمه دختر آرامی است، اما گاهی اوقات با همسرم سرسازگاری دارد. من بعد از مرگ مادر بچه‌هایم با زن دیگری ازدواج کردم. چند روز قبل متوجه شدم دخترم به پسری علاقه‌مند شده و من با این موضوع به شدت مخالفت کردم. آن روز نجمه حرفی به من نزد اما رفتارش با همیشه فرق کرده بود.

دیشب زمانی که خواب بودیم دخترم پنهانی از خانه خارج شده است. نمی‌دانم او کجا رفته. از شما می‌خواهم که دخترم را پیدا کنید.

سکانش دوم: در جست‌وجوی نجمه این مقام انتظامی افزود: این فرد مسائل عاطفی از خانه‌با بیرون گذاشته است، در تحقیقاتی که از سوی کارآگاهان صورت گرفت مشخص شد دختر جوان با نامادری‌اش به شدت اختلاف داشته است. همچنین به نظر می‌رسد ماجرای مسئله عاطفی واقعی نیست و تنها اظهاراتی است که از سوی پدر نجمه مطرح شده است.

درحالی‌که بررسی‌ها برای رازگشایی از ماجرای ناپدید شدن دختر جوان ادامه داشت و هیچ رد و سرنخی از دختر جوان در دست نبود، خواهر نجمه به پلیس آگاهی رفت و با ارائه سرنخی به پلیس در به دست آوردن راز ناپدید شدن دختر جوان کمک کرد.

سکانش سوم: پیامک‌های تهدیدآمیز او گفت: نجمه پنج‌ساله بود که مادرم فوت کرد و پدرم مدتی بعد ازدواج کرد. رفتار نامادری‌ام با نجمه خوب نبود.

من مدتی بعد ازدواج کردم؛ اما دوردادور می‌دیدم که نجمه از رفتارهای بد نامادری‌ام چقدر عذاب می‌کشد. تا این که چهارشنبه پدرم تماس گرفت و گفت نجمه گم شده است. بعد از آن بود که پیام‌های تهدیدآمیز به من شروع شد و تصور می‌کنم این پیام‌ها با ماجرای ناپدید شدن خواهرم در ارتباط باشد.

از طرفی پدرم مسائل عاطفی را به میان آورده درحالی‌که چنین موضوعی درست نیست. نجمه دختر آرام و مهربانی بود و همه مردم از رنج‌هایی که در خانه می‌کشید باخبر بودند و دلشان برای او می‌سوخت.

تصور می‌کنم آنها چنین موضوعی را مطرح کرده‌اند تا مسیر تحقیقات را تغییر دهند.

سکانش چهارم: افشای جنایت به دنبال اظهارات زن جوان، پیام‌های تهدیدآمیز موردبررسی قرار گرفت و کارآگاهان پلیس در ادامه تحقیقاتشان به نامادری نجمه رسیدند. زن میان‌سالی ۱۵ ساله قبل وارد زندگی نجمه شد و در تحقیقات میدانی روشن شده بود رابطه خوبی با نجمه ندارد.

با به دست آمدن این سرنخ، زن میان‌سال بازداشت شد و تحقیقات از او صورت گرفت. ثریا که ابتدا منکر اطلاع از سرنوشته دختر جوان بود، زمانی که با مدارک و شواهد پلیسی مواجه شد به‌ناچار به جنایت شبانه اعتراف کرد.

دستگیری زنی که از مساجد و حسینیه‌ها دزدی می‌کرد

زنی با حضور در اماکن مذهبی منزل وی انواع گوشی‌های تلفن همچون حسینیه‌ها، مصلای و مساجد همراه، کیف‌های زنانه و تعداد در یک فرصت مناسب، زمانی که زیادی مدارک شناسایی که متعلق به خانها مشغول نمازخواندن و یا دعا کردن هستند و توجهی به اموال شخصی‌شان ندارند، کیف‌دستی آنها را سرقت کرده و متواری می‌شد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایسنا، رئیس پلیس آگاهی استان البرز از دستگیری زن سارق اماکن مذهبی در کرج خبر داد. سرهنگ جواد صفایی با اعلام این خبر اظهار داشت: در پی ارجاع یک فقره پرونده شکایت از کلانتری ۱۲ چمران با موضوع کیف‌فابی در یکی از حسینیه‌های کرج، پیگیری از موضوع در دستور کار مأموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان البرز قرار گرفت. وی افزود: مأموران در حال بررسی موضوع بودند که با پرونده‌های مشابه دیگری ازجمله سرقت در حسینیه‌ها، مصلای و مساجد حین برپایی مراسم ختم و یا برگزاری مراسم مذهبی و نمازهای جماعت برخورد کردند.

این مقام انتظامی عنوان کرد: در بررسی متواریات پرونده‌ها، محرز شد که زنی با حضور در اماکن مذهبی همچون حسینیه‌ها، مصلای و مساجد در یک فرصت مناسب، زمانی که خانها مشغول نمازخواندن و یا دعا کردن هستند و توجهی به اموال شخصی‌شان ندارند، کیف‌دستی آنها را سرقت کرده و متواری می‌شد.

سرهنگ صفایی گفت: مأموران بلافاصله وارد عمل شده و با انجام اقدامات اطلاعاتی، سارق را شناسایی و با گشت زنی‌های نامحسوس در اطراف حسینیه‌ها و مساجد محله‌هایی که امکان تردد سارق در آنجا بود موفق به دستگیری وی در منطقه بلوار ساسانی کرج شده و در بازرسی از

موتاری می‌شد، خبر داد. این مقام انتظامی افزود: این فرد با یک دستگاه خودروی پراید با حضور در محله‌های مختلف کرج و شهرستان‌های هم‌جوار خانه‌هایی که زنان مسن و یا میان‌سال در آنها به‌تنهایی زندگی کرده و یا در طول روز تنها بودند شناسایی و با معرفی خود به‌عنوان مأمور کمیته امداد با فقرا و افراد بی‌بضاعت طلاهای آنها را گرفته و اقدام به فرار می‌کرد.

وی بیان کرد: با اقدامات اطلاعاتی را سرقت کرده و متواری می‌شد. سرهنگ صفایی گفت: مأموران با اقدامات اطلاعاتی، سارق را شناسایی و با گشت زنی‌های نامحسوس در اطراف حسینیه‌ها و مساجد محله‌هایی که امکان تردد سارق در آنجا بود موفق به دستگیری وی در منطقه بلوار ساسانی کرج شده و در بازرسی از

موتاری می‌شد، خبر داد. این مقام انتظامی افزود: این فرد با یک دستگاه خودروی پراید با حضور در محله‌های مختلف کرج و شهرستان‌های هم‌جوار خانه‌هایی که زنان مسن و یا میان‌سال در آنها به‌تنهایی زندگی کرده و یا در طول روز تنها بودند شناسایی و با معرفی خود به‌عنوان مأمور کمیته امداد با فقرا و افراد بی‌بضاعت طلاهای آنها را گرفته و اقدام به فرار می‌کرد.

وی بیان کرد: با اقدامات اطلاعاتی را سرقت کرده و متواری می‌شد. سرهنگ صفایی گفت: مأموران با اقدامات اطلاعاتی، سارق را شناسایی و با گشت زنی‌های نامحسوس در اطراف حسینیه‌ها و مساجد محله‌هایی که امکان تردد سارق در آنجا بود موفق به دستگیری وی در منطقه بلوار ساسانی کرج شده و در بازرسی از

موتاری می‌شد، خبر داد. این مقام انتظامی افزود: این فرد با یک دستگاه خودروی پراید با حضور در محله‌های مختلف کرج و شهرستان‌های هم‌جوار خانه‌هایی که زنان مسن و یا میان‌سال در آنها به‌تنهایی زندگی کرده و یا در طول روز تنها بودند شناسایی و با معرفی خود به‌عنوان مأمور کمیته امداد با فقرا و افراد بی‌بضاعت طلاهای آنها را گرفته و اقدام به فرار می‌کرد.

وی بیان کرد: با اقدامات اطلاعاتی را سرقت کرده و متواری می‌شد. سرهنگ صفایی گفت: مأموران با اقدامات اطلاعاتی، سارق را شناسایی و با گشت زنی‌های نامحسوس در اطراف حسینیه‌ها و مساجد محله‌هایی که امکان تردد سارق در آنجا بود موفق به دستگیری وی در منطقه بلوار ساسانی کرج شده و در بازرسی از

موتاری می‌شد، خبر داد. این مقام انتظامی افزود: این فرد با یک دستگاه خودروی پراید با حضور در محله‌های مختلف کرج و شهرستان‌های هم‌جوار خانه‌هایی که زنان مسن و یا میان‌سال در آنها به‌تنهایی زندگی کرده و یا در طول روز تنها بودند شناسایی و با معرفی خود به‌عنوان مأمور کمیته امداد با فقرا و افراد بی‌بضاعت طلاهای آنها را گرفته و اقدام به فرار می‌کرد.

وی بیان کرد: با اقدامات اطلاعاتی را سرقت کرده و متواری می‌شد. سرهنگ صفایی گفت: مأموران با اقدامات اطلاعاتی، سارق را شناسایی و با گشت زنی‌های نامحسوس در اطراف حسینیه‌ها و مساجد محله‌هایی که امکان تردد سارق در آنجا بود موفق به دستگیری وی در منطقه بلوار ساسانی کرج شده و در بازرسی از

موتاری می‌شد، خبر داد. این مقام انتظامی افزود: این فرد با یک دستگاه خودروی پراید با حضور در محله‌های مختلف کرج و شهرستان‌های هم‌جوار خانه‌هایی که زنان مسن و یا میان‌سال در آنها به‌تنهایی زندگی کرده و یا در طول روز تنها بودند شناسایی و با معرفی خود به‌عنوان مأمور کمیته امداد با فقرا و افراد بی‌بضاعت طلاهای آنها را گرفته و اقدام به فرار می‌کرد.

وی بیان کرد: با اقدامات اطلاعاتی را سرقت کرده و متواری می‌شد. سرهنگ صفایی گفت: مأموران با اقدامات اطلاعاتی، سارق را شناسایی و با گشت زنی‌های نامحسوس در اطراف حسینیه‌ها و مساجد محله‌هایی که امکان تردد سارق در آنجا بود موفق به دستگیری وی در منطقه بلوار ساسانی کرج شده و در بازرسی از